
 

 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ № 59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

24.05.2019                                                        № 21-у 

 

 

Про переведення учнів 1-8, 10 класів 

Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 59 Харківської 

міської ради Харківської області до 

наступного класу 
 

 

 Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015               

№ 762, зареєстрованим у Міністерстві Юстиції України 30.07.2015 за                        

№ 924/27369, Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 

1369, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 02.09.2019 за № 8/32979, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» п12,10 Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 59 Харківської міської ради Харківської області, на підставі 

результатів підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів та 

державної підсумкової атестації (для випускників початкової та основної 

школи), згідно з рішенням педагогічної ради (протокол від  24.05.2019  № 16) 

 

НАКАЗУЮ:      

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1–8, 10-х класів: 

з 1-А класу до 2-А класу: 

1. Абрамичева Ігната Олеговича 

2. Авдєєва Максима Вадимовича 

3. Афанасенка Саву Сергійовича 

4. Ахметову Ханіфу Рамілівну 

5. Бабіч Павла Павловича 

6. Войтенко Анастасію Сергіївну 

7. Воронька Єгора Антоновича 



8. Гарахна Сергія Володимировича 

9. Гарбар-Яблонськую Руслану Русланівну 

10. Гончарову Алісу Андріївну 

11. Григор`яна Тимура Арменовича 

12. Давидову Поліну Євгенівну 

13. Кириченка Максиму Олексійовичу 

14. Колеснік Софію Олександрівну 

15. Колосову Софію Олексіївну 

16. Корнієвського Микиту Андрійовича 

17. Маматаірова Тимура Тулкінжоновича 

18. Медведєва Германа Михайловича 

19. Михайленка Ірину Євгенівну 

20. Мороза Назара Владиславовича 

21. Муковоз Діану Олександрівну 

22. Озерного Святослава Костянтиновича 

23. Пряженцева Кирила Олексійовича 

24. Савина Богдана Олександровича 

25. Сальнікову Єлизавету Дмитрівну 

26. Самохіна Іллю Сергійовича 

27. Скляра Максима Дмитровича 

28. Тарасова Георгія Юрійовича 

29. Урденко Таісію Євгенівну 

30. Чукіна Максима Дмитровича 

 

з 1-Б класу до 2-Б класу: 

1. Вакуленка Володимира Антоновича 

2. Гордієнко Вікторію Олександрівну 

3. Гур`янову Жозефіну Олександрівну 

4. Гур`янова Петра Олександровича 

5. Д`яченка Єгора Сергійовича 

6. Євтухову Віру В`ячеславівну 

7. Коваленка Максима Павловича 

8. Козаченко Анну Павлівну 

9. Короля Ярослава Івановича 

10. Кузнецову Маргариту Олександрівну 

11. Лисянського Ярослава Дмитровича 

12. Лукашенка Владислава Володимировича 

13. Ляшенко Еріку Марківну 

14. Михайлова Данила Сергійовича 

15. Нікітенка Іллю Олексійовича 

16. Піддубного Олексія Олексійовича 

17. Ропая  Єгор Максимовича 

18. Сапельніка Дмитра Олександровича 

19. Стасюк Анну Юріївну 

20. Тегу Владислава Олександровича 

21. Тищенка Кирилла Руслановича 



22. Хачапурідзе Арсенія Кахаберовича 

23. Череповську Дію Миколаївну 

24. Череповську Марію Миколаївну 

25. Ястребова Давіда Микитовича 

 

з 2-А класу до 3-А класу: 

1. Азацького Андрія Олександровича 

2. Алізаде Дмитра Анатолійовича 

3. Ахметову Мар’ям Рамілівну 

4. Бабенка Руслана Олексійовича 

5. Бабошка Дениса Ігоровича 

6. Бородкіну Анну Євгенівну 

7. Варченко Мілану Олексіївну 

8. Власову Анастасію Євгеніївну 

9. Власову Поліну Валеріїївну 

10. Галишкіна Артема Юрійовича 

11. Гамзаєва Олександра Ігоровича 

12. Золотька Михайла Вікторовича 

13. Ібрагімова Мехті Білаловича 

14. Ковріченко Марія Вікторівна 

15. Козака Станіслава  Олександровича 

16. Костенка Данилу  Святославовича 

17. Кочетова Кирила Олександровича 

18. Кузнецову Марію Антонівну 

19. Кухтицького Дениса Максимовича 

20. Кучеряву Орину Анатоліївну 

21. Лещенка Михайла Антоновича 

22. Локтіна Олега Денисовича 

23. Луценка Микиту Олександровича 

24. Луценка Семена Сергійовича 

25. Мартинова Ярослава Миколайовича 

26. Марющенко Аліну Олександрівну 

27. Мосюка Нікіту Сергійовича 

28. Мулік Анастасію Ігорівну 

29. Откидач Єву Вадимівну 

30. Павленко Маргариту Сергіївну 

31. Приходько Кароліну Вячеславівну 

32. Сахарова Максима Дмитровича 

33. Сизоненка Лева Олександровича 

34. Сліденка Івана Сергійовича 

35. Торянік Поліну Іванівну 

36. Череповського Михайла Ласловича 

37. Чумака Родіона Романовича 

38. Щербак Наталію Євгенівну 

 

 



з 3-А класу до 4-А класу: 

1. Белявцеву Дар’ю Костянтинівну 

2. Береста Валентина Івановича 

3. Бєляковича Дмитра Антоновича 

4. Бичкову Дар’ю Євгенівну 

5. Бойка Вадима Михайловича 

6. Вахітова Данила Руслановича 

7. Габриель  Анастасію Дмитрівну 

8. Габріелян Ліанна Романівна  

9. Галлу Дар’ю Сергіївну 

10. Герасімова Єгора Олеговича 

11. Григор’ян Ернеста Арменовича 

12. Золотько Марію Вікторівну 

13. Каменську Поліну Євгенівну 

14. Коломпара Олександра Артуровича 

15. Кубушкіну Мілану Павлівну 

16. Кудінову  Єлізавету Денисівну 

17. Кульову Валерію Олександрівну 

18. Маматаірова Анатолія Тулкінжоновича 

19. Манєкіна Михайла Олеговича 

20. Рись Єву Станіславівну 

21. Савчука Богдана Ігоровича 

22. Салімова Олега Олександровича 

23. Саулова Дмитра Михайловича 

24. Серпокрил Камілу Русланівну 

25. Ткаченко Кіру Андріївну 

26. Цепух Марію В’ячеславівну 

27. Чуба Романа Віталійовича 

28. Шаркозі Наталію Шахаївну 

29. Шаройка Дмитра Андрійовича 

30. Шевцова Владислава Олександровича 

31. Шевченко Карину Романівну 

32. Широкого Рената Володимировича 

33. Щербак Лілію Романівну 

 

з 4-А класу до 5-А класу:  

1. Акпері Фідану Фаррух кизи 

2. Балон Іллю  Ігоровича 

3. Баркова Кирила Тарасовича 

4. Вечеренко Анастасію Дмитрівну 

5. Волобуєву Марину Вадимівну 

6. Волочая Станіслава Юрійовича 

7. Журбу Кристину Русланівну 

8. Іванову Меланію Олексіївну 

9. Калюжного Ярослава Олексійовича 

10. Ковальчука Богдана Олеговича 



11. Колєсніка Назара Олеговича 

12. Кузнецова Тараса Олександровича 

13. Кучму Маргариту Антонівну 

14. Ластовецьку Діану Андріївну 

15. Несміян Валерію Олександрівну 

16. Петровець Марію Олександрівну 

17. Русланова Богдана Сергійовича 

18. Смаракову Олександру Артурівну 

19. Слюсар Максима В’ячеславовича 

20. Ткаченко Арину Ігорівну 

21. Федосенко Ніку Олегівну 

22. Філіпченка Андрія Костянтиновича 

23. Хана Олександра Антоновича 

24. Чатикян Ані Едиківну 

25. Чатикян Сюзі Едиківну 

26. Челапко Максима Віталійовича 

27. Янковського Руслана Ваагновича 

 

з 4-Б класу до 5-Б класу: 

1. Боброва Микиту Євгеновича 

2. Гавриленка  Ігната Олександровича 

3. Гордієнко Лідію Станіславівну 

4. Гордієнко Серафиму Олександрівну 

5. Дугіна Кирила Геннадійовича 

6. Єрмоленко Тетяну Юріївну 

7. Кузнецова Адриана Антоновича 

8. Лакунцова Дениса Руслановича 

9. Листопада Артема Романовича 

10. Лютова Дмитра Володимировича 

11. Мельнікову Владу Миколаївну 

12. Нечмерьова Дмитра Олексійовича 

13. Олексійовець Вадима Сергійовича 

14. Папіна Габріеля Альбертовича 

15. Рибалка Ангеліну Павлівну 

16. Сизоненка Сергія Олександровича 

17. Сімонова Тимура Віталійовича 

18. Федорченко Анастасію Олександрівну 

19. Хоптюк Владиславу Дмитрівну 
  

з 5-А класу до 6-А класу: 

1. Алексеєва Артема Олександровича 

2. Ахметову Мадіну Рамілівну 

3. Вінокурову Софію Денисівну 

4. Волкова Дмитра Костянтиновича 

5. Гасем Юліанну В’ячеславівну 

6. Голубєва Данила Руслановича 



7. Давіскібу Богдана Романовича 

8. Ілліну Єлизавету Вікторівну  

9. Ісраілян Карину Едуардівну 

10. Казаченка Ахмеда Шанхайовича 

11. Коваля Мирона Володимировича 

12. Косенка Яна Едуардовича 

13. Кравцову Ладу Олександрівну 

14. Криворучко Катерину Романівну 

15. Крижановську Вікторію Вікторівну 

16. Кучерова Дмитра Олександровича 

17. Купрєєва Катерина Дмитріївна 

18. Максюту Анастасію Олексіївну 

19. Малигіну Еліну Валеріївну 

20. Маневську Маргариту Євгенівну 

21. Милосердову Карину Олександрівну 

22. Миролевича Никиту Юрійовича 

23. Павлюк Валерію Віталіївну 

24. Писаренко Дар’ю Сергіївну 

25. Рябуху Дар’ю Олександрівну 

26. Салманову  Віолетту Заурівну 

27. Самохвалова Олексія Вячеславовича 

28. Сєврюкова Максима Віталійовича 

29. Скрягу Альону Юріївну 

30. Солодова Дмитра Андрійовича 

31. Терна Микиту Дмитровича 

32. Тимошенко Яну Олександрівну 

33. Філіпченко Марію Костянтинівну 

34. Шандурського Євгена Станіславовича 

35. Шепельова Тимура Романовича 

 

з 6-А класу до 7-А класу: 

1. Александрову Мар’яну Володимирівну 

2. Атаян Аревік Левонівну 

3. Василенко Аліну Сергіївну 

4. Гапоненко Аліну Сергіївну 

5. Гордон Данила Андрійовича 

6. Гуд Андрія Андрійовича 

7. Долуду Олександру Анатоліївну 

8. Дорошенко Анну Сергівну 

9. Ель Хаєль Юнесса 

10. Заболотного Микиту Олександровича 

11. Іващенко Мілу Олександрівну 

12. Ковалевського Микиту Олександровича 

13. Коломпар Станіслава Артуровича 

14. Кочубей Катерину Сергіївну 

15. Крайнову Дарину Ігорівну 



16. Кураксіна Артема Михайловича 

17. Лімарову Дар’ю Артемівну 

18. Максименко Ельміру Ельдарівну 

19. Мельнікову Олесю Миколаївну 

20. Нархова Давида Олександровича 

21. Олашину Валерію Юріївну 

22. Пантюкова Іллю Сергійовича 

23. Романюка Романа Вікторовича 

24. Рудницьку Софію Леонідівну 

25. Свинарьову Яну Артемівну 

26. Слюсар Дарину Костянтинівну 

27. Тверітнікову Тетяну Сергіївну 

28. Турянського Михайла Григоровича 

29. Філіп’єва Артема Кириловича  

30. Череповського Ізмаїла Ласловича 

31. Черниша Дмитра Юрійовича 

32. Шалагінова Іллю Сергійовича 

33. Шматкову Олександру Олександрівну 

 

з 7-А класу до 8-А класу: 

1.     Бута Нікіту Андрійовича 

2.     Ветеорець Юлію Віталіївну 

3.     Воробйову Єлизавету Дмитрівну  

4.     Гранкіна Дмитра Михайловича 

5.     Гришко Крістіну Ігорівну 

6.     Ждан Дар’ю Олександрівні 

7.     Іменіннік Єлізавету Сергіївну 

8.     Качаліну Альону Вікторівну 

9. Кудряченка Артема Михайловича 

10. Макеєву Марію Анатоліївну 

11. Міхєєву Ангеліну Олександрівну 

12. Микитан Данила Андрійовича 

13. Надьона Артема Дмитровича 

14. Папін Валентину Альбертівну 

15. Пилипенко Таїсію Євгенівну 

16. Подкопая Миколу Олексійовича 

17. Поліщука Миколу Богдановича 

18. Пономарьова Кирила Володимировича 

19. Рагіна Олексія Георга Франциса 

20. Стадниченко Марію Сергіївну 

21. Суворова Максима Володимировича 

22. Табагуа Анну Вахтангівну 

23. Тегу Олександра Олександровича 

24. Толсту Юліанну Юріївну  

25. Торяник Павла Анатолійовича 

26. Хом′якова Євгенія Володимировича 



27. Чекерду Тимура Костянтиновича 

28. Чукіна Руслана Віталійовича 

29. Шаройко Анастасію Сергіївну 

30. Шевченка Дмитра Євгенійовича 

31. Штонду Олексія Олеговича 

32. Щепілова Кирила Дмитровича 

33. Ялишеву Віолетту Олександрівну 

34. Ярешка Кирила Ігоровича 

 

з 8-А класу до 9-А класу: 

1. Аль-Ваві Яну Нимер 

2. Бастричеву Яну Миколаївну 

3. Береста Віталія Івановича 

4. Гімазетдінова Тимура Руслановича 

5. Горбаня Дмитра Андрійовича 

6. Дмитренко Таїсію Єгорівну 

7. Ечкенко Ілону Сергіївну  

8. Жученка Володимира Володимитровича 

9. Красильникову Таісію Павлівну 

10. Кривенцову Аліну Олексіївну 

11. Кудряченка Романа Михайловича 

12. Кустачева Дмитра Євгенійовича 

13. Кустачеву Анастасію Євгенівну 

14. Лібман Марію Олександрівну 

15. Мульгіну Олену Максимівну 

16. Позюбана Остапа Петровича 

17. Савіну Поліну Андріївну 

18. Скабьолкіна Всеволода Сергійовича 

19. Скоробогатько Анастасію Володимирівну 

20. Сліденко Ксенію Сергіївну 

21. Сологуба Едуарда Віталійовича 

22. Тіраян Алісу Євгенівну 

23. Торяник Любов Анатоліївну 

24. Тюпу Ігоря Володимировича  

25. Уварова Данила Олеговича 

26. Чатікяна Едгара Сімоновича 

27. Чепелева Олександра Сергійовича 

28. Чужченка Артема Миколайовича 

29. Чукіна Артема Віталійовича 

30. Шапошника Микиту Євгеновича 

 

з 10-А класу до 11-А класу: 

1. Александрова Іллю Володимировича 

2. Антонова Павла Сергійовича 

3. Галушку Максим Андрійович 

4. Гріншпун Анастасія Олександрівна 



5. Гусейнову Сінавар Нурага кизи 

6. Зінькова  Ростислава Руслановича 

7. Колеснікову Валерію Максимівну 

8. Коломпара Миколу Артуровича 

9. Лі Валентину Родіонівну 

10. Мавринського Олександра Денисовича 

11. Матвієнко Анжеліку Сергіївну 

12. Недбайло Роман Андрійович 

13. Писаренко Катерина Сергіївна 

14. Плотнікова Кіріла Олексійовича 

15. Поливану Поліну Михайлівну 

16. Потаніна Дмитра Олександровича 

17. Редьку Кирила Олеговича 

18. Сахно Руслану Геннадіївну 

19. Трикову Вероніку Юріївну 

20. Цуканова Артема Сергійовича 

21. Чатікян Ліліт Сімоновну 

22. Черенкова Івана Романовича 

23. Шевченко Дарину Володимирівну 

24. Шкопа Артура Михайловича 

2. Класним керівникам Антиповій В.П., Бондаренко Л.О., Бородкіній А.А., 

Варвашевич С.І., Гусь І.М., Коровіній О.А., Лук’янченко О.М., Меркуловій 

Н.М., Пікаловій О.Є., Позднякову І.С., Чут Н.В.: 

2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах учнів. 

24.05.2019 

2.2. Видати учням табелі успішності з результатами навчальних досягнень. 

24.05.2019 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. внести зміни 

на порталі ISUO.ORG у програмі КУРС: ШКОЛА. 

 До 01.06.2019 

4. Відповідальному за сайт Чут Н.В. оприлюднити відповідне рішення 

педагогічної ради та цей наказ на офіційному сайті школи. 

У день підписання наказу 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 59 Харківської 

міської ради Харківської області        І.О. Уварова 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

Антипова В.П. 

Бондаренко Л.О. 

Бородкіна А.А. 

Варвашевич С.І. 

Гусь І.М. 

Коровіна О.А. 

Кушнір І.В. 

Лук’янченко О.М. 

Меркулова Н.М. 

Пікалова О.Є. 

Поздняков І.С. 

Чут Н.В. 
 


